
Zápis ze schůze výboru Boxerklubu České republiky 
 

Datum konání:  4.10.2012 
 
Místo konání:  ČMKU, Jankovcova 53/c, Praha 7 
 
Přítomni:   Ing. R. Fiala, A. Šefelínová, B. Roškotová, J. Suchý,  
                              M. Auterský, K. Mokrášová  
 
Za revizní komisi:  Mgr. P. Šlauf, R. Kotoučová, R. Kosařová 
 
Omluveni:   J. Morávek, M. Lukešová, K. Archman 
 
 
Úvod: 
Předseda BK ČR přivítal přítomné členy výboru a revizní komise.   
 
Návrh programu:  
 

1. Kontrola úkolů 
2. Výstavy 2013 
3. Výběrové závody + ATIBOX 2012 
4. Plenární zasedání 2012 
5. Různé 
6. Závěr 
 

Program jednohlasně schválen. 
 
 
1.)   Kontrola úkolů 
 
add.2/konference BK ČR 2012 – příprava změny chovatelského a výstavního 
řádu pro projednání na PZ 2012 – snížení stupně zkoušky pro chov a výstavy 
zajistí: J.Suchý, K. Archman, M. Auterský – úkol trvá  
 
add. 3/konference BK ČR 2012 – nové logo klubu 
soutěž prodloužena do listopadu 2012;  
již zaslané návrhy nového loga budou rozeslány předsedům ÚP 
zajistí: m. Lukešová, A. Šefelínová – úkol trvá   
 
  
________________________________________________________________ 
 



2.)   Výstavy 2013 
 
Výroční speciální výstava BK ČR 
(Vítěz roku, Junior. vítěz roku,  CAC, res CAC, CAJC, BOJ, BOV, BOB, 
ČKV,ČKJV) 
31.8. – ÚP Rychvald 
 
Klubová výstava BK ČR 
(CAC, res. CAC, CAJC, BOJ, BOV, BOB, ČKV, ČKJV) 
  6.4. – ÚP Staňkov 
14.9. – ÚP Plzeň 
 
Klubová výstava BK ČR 
( CACK, res. CACK, ČKV, ČKJV, nejlepší mladý jedinec, nejhezčí veterán, 
nejlepší jedinec výstavy) 
 13.4. – ÚP Louny 
 21.4. – ÚP Ostrava 
 27.4. – ÚP Ústí nad Orlicí 
   4.5. – ÚP Brno 
 11.5. – ÚP Střední Čechy 
 18.5. – ÚP Český Krumlov 
   8.6. – ÚP Praha 
 15.6. – ÚP Olomouc 
12.10. – ÚP Hradec Králové 
19.10. – ÚP Děčín 
 
CEBS 2013 – Polsko 
rozhodčí: Ing. Radim Fiala 
 
Schváleno jednohlasně  
________________________________________________________________ 
 
3)   Výběrové závody a ATIBOX 2012 
 
Výběrové závody 2012 
pořadatel: ÚP Staňkov – Stříbrný obojek 
        ÚP Střední Čechy – Svatováclavský pohár + MR 
Pobočkám bude vyplacena částka 8.000,- Kč za akci = proti vyúčtování 
 
Schváleno jednohlasně 
 
   
  



ATIBOX 2012 – MS IPO Itálie 
 
reprezentace BK ČR: Vlastimil Beran – IPO 3 
                Eliška Nedvědová – IPO 3 
                          Jitka Baxová – IPO 3 
                          Ing. Michala Martinů – IPO 1 
 
vedoucí družstva: Ing. Radim Fiala 
 
Závodníkům bude proplaceno startovné ve výši 100,- Euro a 2000,- Kč jako 
příspěvek na cestovné (příspěvek na cestovné i pro vedoucího družstva). 
Jednotné oblečení pro závodníky a vedoucího družstva bude zajištěno 
sponzorsky. 
 
Schváleno jednohlasně 
 
 
ATIBOX FH 2012 – stopaři - Polsko 
Dle informace pana Auterského je přihlášeno 14 závodníků.  
  
________________________________________________________________ 
 
4)   Plenární zasedání 
 
Termín PZ:  15.12.2012  (sobota) od 10:00 hodin 
                     Hotel „ Tři věžičky“ – Jihlava 
 
Rozeslání pozvánek a materiálů jednotlivým ÚP do 15.10.2012 
zajistí: A. Šefelínová 
 
________________________________________________________________ 
 
5)   Různé 
 

• Vystavené diplomy BK ČR – informace  M. Lukešová 
Bentley Bijou Box – Klubový šampion, Klubový vítěz 
Carpe Diem od Stříbrňáku – Klubový šampion, Klubový vítěz 
Edy Edgardo – Klubový šampion 
Enrique ze Zubštejna – Klubový šampion 
Fodan od Ivetky – Klubový šampion 

• Čtečky – opakovaně oslovit předsedy ÚP, že čtečky jsou k dispozici; ÚP, 
která si čtečky již odebrala, může je zaplatit hotově na PZ   
zajistí: Šefelínová 



• Výstavní řád BK – návrh na změnu – zkoušky = velký certifikát – viz. 
příloha 
zajistí: J. Suchý 

• Změny rozhodčích na NV a MV na  základě rozhodnutí ČMKU - písemně 
požádat o vysvětlení důvodu změny rozhodčích na „poslední chvíli“ 
zajistí: J. Suchý 

• Známky BK ČR pro rok 2013 
zajistí: B. Roškotová 

• Změna stanov BK ČR – zajistila JUDr. Mejvaldová, předloží Mgr. Šlauf 
• Poplatek za výstavy – urgence ÚP 

zajistí: B. Roškotová 
• Výběrové závody – o vhodnosti místa (rozměry, povrch, ...) pro výběrový 

závod rozhoduje nominovaný rozhodčí I. tř. 
• TOP boxer – přehodnotit bodování zkoušek IPO1 – IPO3 a účasti 

(umístění) na zahraničních výstavách 
zajistí: M. Lukešová 

• TOP boxer – vydání čestného diplomu 
zajistí: M. Lukešová 

• Bolt Hébé Box – přečtena informace od PCH K. Archmana – záležitost 
bude dořešena po konzultaci s p. Archmanem (nepřítomen – omluven) 

 
 
 
 
Termín příštího zasedání výboru BK ČR: druhá polovina listopadu 2012   
                                                                  (čtvrtek) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Šefelínová 


